МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение

« СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ

12.08.2019                                                                                                                    № 59
п. Киевский
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
 в органах местного самоуправления муниципального образования
«Толпаровское сельское поселение» Каргасокского района Томской области,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
 характера в отношении себя и своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей,
и при замещении которых – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов
 (супруг) и несовершеннолетних детей, признании утратившими силу
 решения Совета Толпаровского сельского поселения

На основании ст. 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
 Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей.
2. Установить, что должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, замещение которых предполагает наложение на граждан ограничений и запретов, предусмотренных частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частями 1, 2 - 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», являются должности муниципальной службы, включенные в Перечень, утвержденный в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3.  Признать утратившим силу решение Совета Толпаровское сельское поселение от 26.04.2010 г. № 119 « Об определении должностей муниципальной службы в Администрации Толпаровского сельского поселения при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
4. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой социально-правовой комитет Совета Толпаровского сельского поселения.

Председатель Совета

Толпаровского сельского поселения:                                         А.И. Романов

Глава Толпаровского

сельского поселения:                                                                   А.И. Романов

Утвержден
Решением Совета
Толпаровского сельского поселения

от 12.08.2019 № 59

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых – сведения о своих расходах и о расходах своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей
1. Управляющий делами

2. Специалист 1 категории (финансист)

3. Специалист 2 категории